*Etura cause afficerentur, hi, qui sibi Potentiorum patroci-
nium, aduocassent, ut hoc proposito, metu, Iudicariae lites
potius suo Marte discurrerent, quam Potentiorum domo-
rum opibus niterentur. Idem Decreuere, Arcadius Ho-
norius & Theodosius in l. 2. eod. nec non Theodoricus
in Edicto, c. 43. 44. & 122, Testante Vincentio Turtu-
reto in Paralel. Ethic & Iurid. Differt. X. p. 99. seqq. Qui-
nam vero dicantur Potentiores, nec non quæ ab ista
lege sint notandae exceptions, de his fusius*

vid. B. Brunneemann. ad

d. d. LL.

Monstrando inualidos contractus, ipse pro-
basti
Ingenii validi iudiciique decus,
Ergo Themis meritum Tibi iam decernithono-
rem,
Ominor hunc validum perpetuumque simul.

P R A E S E S.

Errata quæ corrigenda.

In Dedic. pro Addeptice, leg. Addeptica. p. 12. lin. 25. pro Reueil leg.
Recueil. p. 19. lin. 5. pro faciendo leg. facienti. lin. 17. pro h. th. pon.
p. 21. lin. 15. pro filofculum leg. flofculum. p. 22. lin. 3. pro Nuto leg. Nutu.
lin. 10. delectu. 1. & leg. ad SCT. Trebell. p. 23. lin. 8. pro sposonderit
leg. spoponderit. lin. 16. pro hypodocentaurum leg. hypocentaurum.
lin. 19. pro Institul de Instit. leg. Instit. de Institil. lin. 20. pro Coedum leg.
Coelum. lin. 26. pro Nos leg. nos. p. 24. lin. 24. pro Ambiu leg. am-
biguis. p. 26. lin. 13. 14. pro ab te leg. absence. p. 27. lin. 17. pro Con-
ferratur leg. Conferatur. p. 29. lin. penult. pro Indigandum leg. In-
dagandum. p. 31. lin. ult. pro fortuitu leg. fortuito. p. 33. lin. 20. pro Mo-
noplui leg. Monopolii. lin. 21. pro Reformation leg. Reformation. p. 34.
lin. 4. pro traditerit leg. tradiderit. lin. 23. pro promissio leg. promisso.
p. 35. lin. 7 pro Corrobarti leg. Corrobbari. lin. 16. pro litigium. leg.
litigantium. pag. 36. lin. vers. perpetuumque simul, lega perpetuumque
fore.

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

20

DISPVVTATIO IN AVGVRALIS,
DE
CONVENTIONIBUS
IMPERFECTIS,
Von unvollkommenen Verträgen,

QVAM
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPĒ AC DOMINO,
Dn. GVILIELMO HENRICO
DVCE SAXONIÆ, IVLIÆ, CLIVIÆ, MONTIVM, ANGARIÆ
ET GVESTPHALIÆ, &c.

PRAESIDE

DN. IO. CHRISTIANO SCHRÖTERO,

ANTECESSORE IN HAC SALANA, NEC NON FACVLT. IVRID. SCABINAT. ET CVRIÆ PROVINCIALIS ASSESSORE GRAVISSIMO, IAM
TEMPORIS DECANO SPECTATISSIMO,

*PATRONO SVO QVOVIS HONORIS CVLTV
DEVENERANDO*

PRO IMPETRANDIS SVMMIS IN VTROQVE IVRE
HONORIBVS & PRIVILEGIIS

RECTE SENTIENTIVM IVDICIO & BENIGNÆ ERVDTORVM CENSVRÆ

EA QVA CONDECET SVBMISSA RATIONE EXPOSIT
FRIDERICVS CHRISTOPHORVS LIPPRANDVS,
INFERIORI TREBRA THVRINGVS.